КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 января 2016 года   № 2

Об  использовании  земельного
участка

Рассмотрев заявление ПАО «МРСК-Центра»-  «Костромаэнерго» о выдаче
разрешения  на  использование  земельного  участка  с  целью  коммунального
обслуживания  (строительство,  размещение  и  эксплуатация  зданий,  строений,
сооружений  в  целях  обеспечения  граждан  и  организаций  коммунальными
услугами – для размещения ВЛИ-0,4кВ),  на основании статей 39.33.,39.34, пункта
3  ст.39.36  Земельного  кодекса  Российской  Федерации,  Постановления
Правительства Российской Федерации  от 27.11.2014 № 1244 «Об утверждении
Правил  выдачи  разрешения  на  использование  земель  или  земельного  участка,
находящихся в государственной или муниципальной собственности»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить использовать земельный участок на территории кадастрового

квартала  44:13:050701   по  адресу:  Костромская  область,  Нерехтский  район,
д. Клементьево, ул. Свердлова, ул. Молодежная, примерной  площадью 31 кв.м, с
целью размещения ВЛИ-0,4 кВ.

2.Срок действия разрешения на использование земельного участка 1год. В
случае предоставления земельного участка гражданину или юридическому лицу в
соответствии с главой V.1. Земельного кодекса Российской Федерации  действие
разрешения на использование земельного участка прекращается.

3.  Обязать  ПАО  «МРСК-Центра»  -  «Костромаэнерго»  выполнять
предусмотренные  статьей  39.35  Земельного  кодекса  Российской  Федерации
требования,  в  случае,  если  использование  вышеуказанного  земельного  участка
приведет к порче или уничтожению плодородного слоя почвы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования

(обнародования).

Глава  Ёмсненского сельского поселения                                 В.Е.  Одиноков

Лист согласования

Постановление администрации  Ёмсненского сельского поселения от   20.01.2016
года  «Об использовании земельного  участка».

Должность, ФИО Дата Подпись Замечания
Зам. главы администрации
Е.В. Туманов
Специалист  по
имущественным
и земельным отношениям
Е.Н. Соловьёва

Список рассылки документа:                          3 экз.
Заявителю                                                   1экз.
прокуратура г. Нерехты                                   1 экз.
в дело                                 1 экз.

Исполнитель:
инспектор по имущественным
и земельным отношениям                                                        Н.Н. Панченко